
                                                                                                                            

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 квітня 2024                м. Чоп                                 № 21   
                           

  

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 13.12.2023  № 15 «Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2024 рік»  

(зі змінами від 07.02.2024, 13.03.2024) 
   

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 8 листопада 2023 №3428-ІХ 

«Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо забезпечення 

підтримки обороноздатності держави та розвитку оборонно-промислового 

комплексу України», статей 14, 23, 78, пункту 22  розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Указу Президента України 

від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»,   постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2023 № 1023 «Питання надання 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) у 2023 році», розпорядження в.о. голови 

обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 

адміністрації від 25.03.2024 №342 «Про внесення змін до обласного бюджету на 

2024 рік за рахунок спрямування частини залишку, що утворився на початок 

2024 року, трансфертів із державного,  місцевих бюджетів, надходжень в 

рамках програм допомоги урядів іноземних держав та перерозподілу видатків у 

межах загального обсягу (зі змінами від 19.01.2024, від 14.02.2024, від 

28.02.2024)», враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської 

ради від 25.03.2024 №79/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 27.03.2024 №4, від 09.04.2024 №5, міська рада 

вирішила:    
                        

1. Затвердити зміни до обсягу на 2024 рік:         

            доходів бюджету Чопської міської територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

            дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 2 до цього рішення. 
 



             видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів, видатків, спрямування 

частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року (без урахуванням 

залишків коштів субвенцій з державного бюджету)) згідно з додатком 3.1 до 

цього рішення. 

              2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2024 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади на 2024 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

   3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно  з додатком  3  

до цього рішення. 

  4. Затвердити на 2024 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

   5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  згідно 

з додатком 5 до цього рішення. 

  6. Додатки № 1-5, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 578300 0 578300 0
41000000 Від органів державного управління 578300 0 578300 0
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 578300 0 578300 0

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду 578300 578300

Разом доходів 578300 0 578300 0

 Міський голова                                       В. САМАРДАК

Додаток 1
до рішення 45 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

Зміни до обсягу доходів бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік  

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд



(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 26358000.00 19983000.00 6375000.00 6375000.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 26358000.00 19983000.00 6375000.00 6375000.00

208100 На початок періоду 59990572.05 50862679.16 9127892.89 6740946.09

208200 На кінець періоду 33632572.05 24504679.16 9127892.89 6740946.09

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -6375000.00 6375000.00 6375000.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 26358000.00 19983000.00 6375000.00 6375000.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 26358000.00 19983000.00 6375000.00 6375000.00

602100 На початок періоду 59990572.05 50862679.16 9127892.89 6740946.09

602200 На кінець періоду 33632572.05 24504679.16 9127892.89 6740946.09

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -6375000.00 6375000.00 6375000.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
до рішення 45 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                                на 2024 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 74233600 73183600 28952600 5151000 1050000 32271420 32033520 137900 0 0 32133520 106505020

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 74233600 73183600 28952600 5151000 1050000 32271420 32033520 137900 0 0 32133520 106505020

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

36778900 36778900 28387600 1401000 0 0 0 0 0 0 0 36778900

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 629000 629000 0 20000 0 550000 550000 0 0 0 550000 1179000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8610000 8610000 0 2810000 0 0 0 0 0 0 0 8610000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 920000 920000 0 920000 0 0 0 0 0 0 0 920000

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

2295000 2295000 0 0 0 2405000 2405000 0 0 0 2405000 4700000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 12120000 12120000 0 0 0 23493920 23493920 0 0 0 23493920 35613920

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 126758267 126073767 78833700 21498400 0 15411000 13304400 1528300 135500 0 13882700 142169267

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 126758267 126073767 78833700 21498400 0 15411000 13304400 1528300 135500 0 13882700 142169267

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

7772900 7772900 5969200 359000 0 0 0 0 0 0 0 7772900

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 32509500 32509500 18585000 7738700 0 1300000 0 1300000 0 0 0 33809500

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

31064300 31064300 12627000 10857900 0 13054400 13054400 0 0 0 13054400 44118700

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 8534500 8534500 6131000 1009000 0 188300 0 188300 135500 0 0 8722800

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0 0 250000 250000 250000 250000

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

0 0 578300 578300 578300

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток 3
до рішення 45 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2024 рік

          ( 0756300000)
 (код бюджету)



0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1146500 1146500 810000 129500 0 0 0 0 0 0 0 1146500

0614060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 5731500 5731500 2939000 2029000 0 0 0 0 0 0 0 5731500

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1681300 1681300 1188000 59800 0 40000 0 40000 0 0 0 1721300

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник)

40534600 40534600 4659000 0 0 0 0 0 0 0 40534600

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

40534600 40534600 4659000 0 0 0 0 0 0 0 0 40534600

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

5761000 5761000 4659000 0 0 0 0 0 0 0 0 5761000

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 7472200 5772200 4071700 0 0 0 0 0 0 0 7472200
3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 7472200 5772200 4071700 0 0 0 0 0 0 0 0 7472200

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

5105000 5105000 4071700 0 0 0 0 0 0 0 0 5105000

Усього 248998667 246248667 116517000 27333900 1050000 47682420 45337920 1666200 135500 0 46016220 296681087

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0 0 0 0 0 578300 0 0 0 0 578300 578300

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 0 0 0 0 0 578300 0 0 0 0 578300 578300

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 0 0 0 0 0 578300 0 0 0 0 578300 578300

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

0 0 578300 578300 578300

20783000 20783000 9668000 8960000 0 5575000 5575000 0 0 0 5575000 26358000

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 6375000 6375000 5200000 0 0 2575000 2575000 0 0 0 2575000 8950000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 6375000 6375000 5200000 0 0 2575000 2575000 0 0 0 2575000 8950000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 6300000 6300000 5200000 0 0 6300000

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 75000 75000 0 0 0 2575000 2575000 0 2575000 2650000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 11885000 11885000 2400000 8960000 0 3000000 3000000 0 0 0 3000000 14885000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 11885000 11885000 2400000 8960000 0 3000000 3000000 0 0 0 3000000 14885000

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1520000 1520000 1150000 120000 0 0 1520000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4237000 4237000 1250000 2712000 0 0 0 4237000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 5109000 5109000 5109000 3000000 3000000 0 3000000 8109000

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 334500 334500 334500 0 0 334500

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2024 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

І. У межах змін обсягу доходів  за рахунок субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

ІІ. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року  (без залишку 
коштів субвенцій з державного бюджету)

На "Капітальний ремонт підвального приміщення з облаштуванням захисної споруди подвійного призначення (ПРУ) для використання як укриття учасників освітнього процесу Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 м. Чоп, вул. 
Шкільна, 11" - 3 000 000,0грн.

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток 3.1
до рішення 45 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2024 рік (у межах змін обсягу доходів, видатків бюджету, спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2024 року (без урахуванням залишків коштів 

субвенцій з державного бюджету))

          ( 0756300000)
 (код бюджету)



0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 30000 30000 30000 0 30000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 634500 634500 634500 0 0 0 634500

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 20000 20000 20000 0 0 20000

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник) 1159000 1159000 950000 0 0 0 0 0 0 0 1159000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 1159000 1159000 950000 0 0 0 0 0 0 0 0 1159000

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1159000 1159000 950000 0 0 1159000

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 1364000 1364000 1118000 0 0 0 0 0 0 0 1364000
3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 1364000 1364000 1118000 0 0 0 0 0 0 0 0 1364000

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1364000 1364000 1118000 0 1364000

-800000 -800000 0 -750000 0 800000 800000 0 0 0 800000 0
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) -550000 -550000 0 -750000 0 550000 550000 0 0 0 550000 0
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) -550000 -550000 0 -750000 0 550000 550000 0 0 0 550000 0
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 550000 550000 0 550000 550000
0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -100000 -100000 0 0 -100000
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -300000 -300000 -300000 0 0 0 -300000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства -450000 -450000 -450000 0 0 0 -450000

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 300000 300000 0 0 0 300000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) -250000 -250000 0 0 0 250000 250000 0 0 0 250000 0

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) -250000 -250000 0 0 0 250000 250000 0 0 0 250000 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету -250000 -250000 0 0 0 -250000

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

0 0 250000 250000 250000 250000

Усього 19983000 19983000 9668000 8210000 0 6953300 6375000 0 0 0 6953300 26936300

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

            ІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади 



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
0

0
41051200 0

0710000000
578300

41051100 578300
0710000000 578300

Х 578300
Х 0
Х 578300

(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

1 2 3 4
75000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 75000

 99000000000 75000

2575000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 2575000

99000000000 2575000

0
Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2650000
Х Х загальний фонд 75000
Х Х спеціальний фонд 2575000

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Державний бюджет

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет

спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
Обласний бюджет

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

Обласний бюджет

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

2

Додаток 4
до рішення 45 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік
( 0756300000)
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 2650000 -475000 3125000 3125000

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 2650000 -475000 3125000 3125000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма впровадження системи вуличного 
відеоспостереження  в населених пунктах Чопської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

Рішення 34 сесії VІІІ  
скликання від 

26.05.2023 № 12
550000 550000 550000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення в Чопській міській територіальній 
громаді державних та місцевих свят, історичних подій, 

знаменних і пам’ятних дат та інших заходів  на 2024-2026 
роки

Рішення 41 сесії  VIII  
 скликання від                       
           02.11.2023 № 

25

-100000 -100000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -300000 -300000 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

300000 300000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

Програма утримання об’єктів та майна комунальної 
власності Чопської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки 

Рішення 24 сесії VIIІ  
скликання від 

31.08.2022 № 11
-450000 -450000 0

0119800 9800 0180
Програма забезпечення державної безпеки в Ужгородському 

районі, матеріально-технічного забезпечення Управління 
СБУ в Закарпатській області  на 2024 рік  

Рішення 45 сесії  VIІІ 
скликання від 

10.04.2024. № 6
150000 75000 75000 75000

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини***, на 2024 рік  
Рішення 43 сесії  VIІІ 

скликання від 
07.02.2024. №2

2500000 2500000 2500000

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма благоустрою населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 41 сесії  VІІІ  
 скликання від 

02.11.2023  №31

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Додаток 5
до рішення 45 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 10.04.2024. № 21

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                                      
                                           у 2024  році

         ( 0756300000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму



0600000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник ) -250000 -250000 0 0

0610000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) -250000 -250000 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої  освіти закладами 
загальної  середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Чопської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення 27 сесії VІІІ 
скликання  від 
09.11.2022 №13 

-250000 -250000

Х Х Х Усього Х Х 2400000 -725000 3125000 3125000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК


	територіальної громади  на 2024 рік»
	(зі змінами від 07.02.2024, 13.03.2024)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6

